
UCHWAŁA NR VII/56/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

 
z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 
2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1.Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Zmienia się załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2011r.” do uchwały Nr V/34/2011 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2011r. oraz do uchwały Nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 
marca 2011r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 
28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków 
na 2011r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2011r.” do uchwały Nr 
V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2011r. oraz do uchwały Nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w 
Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2011r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Zmienia się załącznik Nr 13 ”Dotacje celowe w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stąporków na 2011r. oraz do uchwały Nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 
marca 2011r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 
28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. w brzmieniu 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 



Uzasadnienie 
 

W związku z przyznaniem dodatkowo części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 
229.350 zł wg załącznika do pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2011, proponuje się 
zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o tę kwotę w dziale Oświata i wychowanie. 
Część środków proponuje się przeznaczyć na dowożenie uczniów do szkół oraz na 
zwiększenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły w Gosaniu po przeliczeniu wg 
metryczki na 2011r. Na wniosek Burmistrza Stąporkowa proponuje się zwiększenie 
wydatków na remonty bieżące w Szkole Podstawowej w Niekłaniu o kwotę 150.000 zł z 
uwagi na możliwość uzyskania dofinansowania do remontów bieżących. Dofinansowanie z 
budżetu państwa stanowi różnicę pomiędzy wartością kosztorysową, a wysokością udziału 
gminy w tym zadaniu. Również na wniosek Burmistrza Stąporkowa proponuje się 
zwiększenie planu dotacji celowej w kwocie 50.000 zł dla Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Kultury w Stąporkowie. Zmiana załączników: Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2011r.” i 
Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2011r.” i Nr 13 ”Dotacje celowe w 2011 roku” spowodowana 
jest utrzymaniem równowagi budżetowej. 


